
Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Hauteur / BEF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 LIAO Mahana (Pyf) 2125621 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m21 462 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 1m18 1m21 1m25 
o xo o o o o xxo o o o xxo o xxo xxx 

2 CHANSEAU Toimata 1569835 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1m18 435 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 1m18 1m21 

o xo o o o o o o o o o xo xxx 
3 BLANCHARD Mareva 1791724 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1m15 407 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 1m18 
xo xo o o o o o o o o o xxx 

3 MERCADIEU Anae 2075825 BEF /06 Central Sport 987 P-F 1m15 407 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 1m18 

o o xxo o o o o o o o o xxx 
5 GENTILLY Estelle 1932341 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m12 379 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 
o o o o o o o o o o xxx 

6 MERET Mailis 2101982 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m12 379 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 1m12 1m15 

o o o xo xo o o o o o xxx 
7 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m06 324 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 
o xxx o xxo xo o o o o 

8 PUNUATAAHITUA Tiheni 1700707 BEF /07 As  Tefana 987 P-F 1m06 324 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 1m09 

o xxx xo xo o o o o o 
9 LORENZO Jasmine 1932361 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m03 297 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 1m06 
o xxx o o o o o o 

10 TERRONES Ema 2097200 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m00 269 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 

o xxx o o o xo xo 
11 COLIN Eva 2124156 BEF /07 Central Sport 987 P-F 1m00 269 

m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 
o xxx xo o o o o 

12 LAUTRET Alix BEF / Tamarii Punaruu 987 P-F 1m00 269 
m88 m85 m91 m94 m97 1m00 1m03 

o xxx xo xxo o o o 
RIMAONO Tumata-ura 2161748 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

GOSSET Emma 2164501 BEF /07 Central Sport 987 P-F DNS 

MOLTO Carla 1658172 BEF /06 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Longueur / BEF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 LIAO Mahana (Pyf) 2125621 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m59 (-2.1) 487 

-0.9 3m26 3m47 -2.5 3m45 -1.3 3m59 -2.1 
2 CHANSEAU Toimata 1569835 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m56 (-1.7) 480 

-2.5 3m53 3m56 -2.0 3m56 -1.7 3m48 -2.7 
3 PUNUATAAHITUA Tiheni 1700707 BEF /07 As  Tefana 987 P-F 3m38 (-2.4) 443 

-2.0 3m13 3m38 -2.4 3m25 -2.5 3m12 -2.5 
4 GENTILLY Estelle 1932341 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m34 (-1.0) 435 

-0.9 3m21 3m12 -1.5 X 3m34 -1.0 
5 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m33 (+1.1) 433 

+1.1 3m33 2m50 -2.0 2m64 -1.9 3m16 -1.8 
6 BLANCHARD Mareva 1791724 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m18 (-0.8) 402 

-3.6 2m77 3m18 -0.8 2m11 -2.0 2m65 -1.3 
7 LAUTRET Alix BEF / Tamarii Punaruu 987 P-F 3m16 (-1.9) 398 

-1.9 3m16 3m08 +0.0 3m00 -3.6 
8 MERCADIEU Anae 2075825 BEF /06 Central Sport 987 P-F 3m08 (-1.2) 381 

-3.1 2m97 3m08 -1.2 2m94 -1.2 
9 LORENZO Jasmine 1932361 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 2m85 (-3.3) 334 

-2.3 2m58 2m85 -3.3 2m82 -1.4 
10 MERET Mailis 2101982 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 2m80 (-1.0) 324 

-1.0 2m80 2m72 -2.8 2m39 -2.5 
11 COLIN Eva 2124156 BEF /07 Central Sport 987 P-F 2m69 (-2.4) 301 

-1.1 2m13 2m17 -1.5 2m69 -2.4 
12 TERRONES Ema 2097200 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 2m64 (-1.4) 291 

-1.4 2m64 2m48 -1.8 1m64 -1.5 
RIMAONO Tumata-ura 2161748 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

GOSSET Emma 2164501 BEF /07 Central Sport 987 P-F DNS 

MOLTO Carla 1658172 BEF /06 Central Sport 987 P-F DNS 

Marteau (2 Kg) / BEF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 PORLIER Anivai 2144597 BEF /07 As  Tefana 987 P-F 19m90 291 

14m72 16m98 15m90 19m90 
2 CHANSEAU Toimata 1569835 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 17m45 252 

16m35 11m78 X 17m45 
3 BLANCHARD Mareva 1791724 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15m66 224 

X 10m73 13m07 15m66 
4 COLIN Eva 2124156 BEF /07 Central Sport 987 P-F 14m25 202 

X X 13m36 14m25 
5 LAUTRET Alix BEF / Tamarii Punaruu 987 P-F 13m42 189 

13m42 11m40 X 12m16 
6 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m35 187 

13m35 11m95 13m22 12m28 
GOSSET Emma 2164501 BEF /07 Central Sport 987 P-F DNS 

MOLTO Carla 1658172 BEF /06 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Javelot (400 G) / BEF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 PORLIER Anivai 2144597 BEF /07 As  Tefana 987 P-F 16m50 280 

10m33 11m50 16m50 10m66 
2 PUNUATAAHITUA Tiheni 1700707 BEF /07 As  Tefana 987 P-F 13m42 224 

10m55 10m80 13m42 X 
3 BLANCHARD Mareva 1791724 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 11m58 190 

8m01 8m58 11m04 11m58 
4 LIAO Mahana (Pyf) 2125621 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11m30 185 

9m95 X 11m30 9m57 
5 MANUEL Kyra 1390332 BEF /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 11m28 185 

9m79 9m76 11m28 11m13 
6 GENTILLY Estelle 1932341 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 11m23 184 

7m81 7m72 11m23 10m66 
7 CHANSEAU Toimata 1569835 BEF /06 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 9m95 161 

9m95 8m70 9m33 
8 LAUTRET Alix BEF / Tamarii Punaruu 987 P-F 8m35 132 

7m93 7m04 8m35 
9 COLIN Eva 2124156 BEF /07 Central Sport 987 P-F 8m32 131 

6m60 X 8m32 
10 LORENZO Jasmine 1932361 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 8m06 126 

8m06 X 7m83 
11 TERRONES Ema 2097200 BEF /06 Association Pour Le Developpem 987 P-F 7m33 113 

X X 7m33 
12 MERET Mailis 2101982 BEF /07 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m46 43 

3m22 3m01 3m46 
RIMAONO Tumata-ura 2161748 BEF /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

GOSSET Emma 2164501 BEF /07 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Hauteur / BEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 CROZET Tehiva 1648523 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m35 360 

m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 
o o xo o o o o o o o xxx 

2 LOZINGUEZ Rodrigue 2092896 BEM /06 Central Sport 987 P-F 1m30 318 
m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 

- xxx xxo xo o o o o - - 
3 LORILLON Antonin 1607174 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m25 277 

m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 
- xxx o o o o o - - 

4 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 235 
m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 

- xxx o o o o - - 
5 BARSINAS Aroarii 1455602 BEM /06 As  Tefana 987 P-F 1m20 235 

m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 
- xxx o xxo xo o - - 

6 NICOLAS Lucas 1273809 BEM /06 Athletic Club Salonais * 13 PCA 1m20 235 
m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 

o xxx xo o o o - - 
7 TUPAIA Hekeau 1525936 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m20 235 

m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 
o xxx xo o o - xo - 

8 PAQUIER Raphael 1739138 BEM /06 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m15 194 
m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 

o xxx o o o - - 
9 LENAOUR Kylian 2071553 BEM /06 Central Sport 987 P-F 1m15 194 

m95 m90 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 
o xxx o xo o xo - 

10 BARSINAS Heimatatini 1455603 BEM /07 As  Tefana 987 P-F 1m00 72 
m95 m90 1m00 1m05 

o xxx o o 
10 RAUFAUORE Dawson 1655534 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m00 72 

m95 m90 1m00 1m05 
o xxx o o 

12 MINIER Toatini 1650677 BEM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 1m00 72 
m95 m90 1m00 1m05 

o x xo o 
NOCENT Matairi 2124141 BEM /07 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Longueur / BEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 CROZET Tehiva 1648523 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m60 (+0.5) 420 

+0.0 4m54 4m53 +0.0 4m46 +0.0 4m60 +0.5 
2 PAQUIER Raphael 1739138 BEM /06 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m34 (+1.2) 367 

+0.0 4m13 4m17 +1.2 4m21 +0.4 4m34 +1.2 
3 BARSINAS Aroarii 1455602 BEM /06 As  Tefana 987 P-F 4m29 (+0.0) 357 

+0.0 4m15 4m06 +0.2 4m15 +0.0 4m29 +0.0 
4 TUPAIA Hekeau 1525936 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m00 (+0.0) 298 

-1.1 3m72 3m76 +1.7 3m94 +0.0 4m00 +0.0 
5 LORILLON Antonin 1607174 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m92 (+0.0) 282 

X 3m64 +0.0 3m81 +0.0 3m92 +0.0 
6 NICOLAS Lucas 1273809 BEM /06 Athletic Club Salonais * 13 PCA 3m60 (+0.5) 218 

+0.0 3m57 X +0.0 3m60 +0.5 X 
7 BARSINAS Heimatatini 1455603 BEM /07 As  Tefana 987 P-F 3m38 (+0.3) 173 

+0.1 3m35 3m38 +0.3 3m32 +0.0 
8 LENAOUR Kylian 2071553 BEM /06 Central Sport 987 P-F 3m32 (-0.9) 161 

-0.9 3m32 X 3m12 +3.5 
9 LOZINGUEZ Rodrigue 2092896 BEM /06 Central Sport 987 P-F 3m23 (-1.3) 144 

-1.3 3m23 3m01 +1.2 2m94 +0.2 
10 RAUFAUORE Dawson 1655534 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m21 (+1.6) 140 

+0.0 3m12 X 3m21 +1.6 
11 MINIER Toatini 1650677 BEM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 3m17 (+0.1) 132 

+0.1 3m17 3m12 +0.0 3m08 -1.3 
12 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 2m96 (+0.8) 90 

X 2m96 +0.8 X 
NOCENT Matairi 2124141 BEM /07 Central Sport 987 P-F DNS 

Marteau (3 Kg) / BEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 CROZET Tehiva 1648523 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 26m51 377 

23m69 22m62 19m98 26m51 
2 TUPAIA Hekeau 1525936 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 21m00 294 

20m23 X 20m81 21m00 
3 LOZINGUEZ Rodrigue 2092896 BEM /06 Central Sport 987 P-F 17m55 242 

15m88 13m38 17m55 15m68 
4 MINIER Toatini 1650677 BEM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 15m46 211 

12m88 X 15m46 14m23 
5 LENAOUR Kylian 2071553 BEM /06 Central Sport 987 P-F 15m20 207 

X 13m43 13m29 15m20 
6 BUI-THE Manea 1642494 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m12 175 

X 12m70 12m29 13m12 
NOCENT Matairi 2124141 BEM /07 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Javelot (500 G) / BEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 CROZET Tehiva 1648523 BEM /06 Tamarii Punaruu 987 P-F 25m51 333 

X 25m51 23m64 23m60 
2 BARSINAS Aroarii 1455602 BEM /06 As  Tefana 987 P-F 24m32 317 

20m41 19m86 24m32 X 
3 TUPAIA Hekeau 1525936 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 24m18 315 

X 17m80 24m18 21m81 
4 PAQUIER Raphael 1739138 BEM /06 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m91 269 

19m93 17m12 18m77 20m91 
5 RAUFAUORE Dawson 1655534 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m65 265 

X 20m65 20m19 20m58 
6 LOZINGUEZ Rodrigue 2092896 BEM /06 Central Sport 987 P-F 18m62 237 

X 15m65 18m62 X 
7 MINIER Toatini 1650677 BEM /07 Athletic Club Excelsior Arue 987 P-F 16m61 209 

X 16m61 11m99 
8 LENAOUR Kylian 2071553 BEM /06 Central Sport 987 P-F 16m49 207 

X 16m20 16m49 
9 LORILLON Antonin 1607174 BEM /07 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m97 200 

15m97 14m79 15m75 
10 NICOLAS Lucas 1273809 BEM /06 Athletic Club Salonais * 13 PCA 13m17 161 

11m28 10m91 13m17 
11 BARSINAS Heimatatini 1455603 BEM /07 As  Tefana 987 P-F 11m40 137 

11m40 X 11m00 
NOCENT Matairi 2124141 BEM /07 Central Sport 987 P-F DNS 

800m / CAM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 BODIN Matahiarii 2071113 CAM /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'12''9 R5 477 

Javelot (700 G) / CAM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Teaiki 2024986 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 45m23 R4 609 

45m23 44m12 40m73 X 
2 WONG FOEN Jason 1747002 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 34m44 D3 458 

34m44 31m90 33m90 X 
TEAHA Mananui 1905949 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

Marteau (6 Kg) / JUM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TUPAIA Teuraiterai 1432697 JUM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 39m77 R5 578 

X X 39m77 X 

Javelot (800 G) / JUM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TUPAIA Teuraiterai 1432697 JUM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 64m00 N3 874 

59m04 58m48 X 64m00 
2 TEMAURI Vairua 2160846 JUM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 19m60 D8 251 

X 19m60 X X 

100m / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 1       Vent : +0.0 
1 BODIN Celestine 1845178 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 14''9 466 

2 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 15''2 426 

3 FAURE Anaiti 1540497 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''9 340 

4 GENY Camille 2074329 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 17''3 197 

CHOLLEAU Doussouba 1932338 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

100m / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 2       Vent : +0.3 
1 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''3 709 

2 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''7 644 

3 TETAAHI Hanaley 1507037 MIF /04 Central Sport 987 P-F 14''0 597 

4 BOULAY Marie 1790795 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''0 453 

5 AST Helene 2080924 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''7 364 

6 CARDAMONE Elisabeth 2071516 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 17''2 206 

100m / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 3       Vent : +0.0 
1 SALOU Flora 1972031 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 14''1 582 

2 ODRY Malia 1757622 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 14''7 494 

3 TAIMANA Matagi-erika 1863171 MIF /04 As  Tefana 987 P-F 14''9 466 

4 LAUTRET Marion 1431153 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''8 352 

5 CARDAMONE Marie 2071512 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 16''9 234 

CHAUMETTE Mikimiki 1996636 MIF /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

100m / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 4       Vent : +1.3 
1 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''5 676 

2 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''8 628 

3 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''3 552 

4 HONOREZ-DUPONCHEL Vaea 1970468 MIF /05 Central Sport 987 P-F 14''8 480 

5 CURET Heirautea 1449180 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''4 401 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Hauteur / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m50 735 

1m35 1m30 1m40 1m45 1m50 1m55 
o xxx xxo - o - 

2 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m35 593 
1m25 1m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 

o xxx - - o o o 
2 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m35 593 

1m30 1m25 1m35 1m40 1m45 1m50 
o xxx - - o o 

4 ODRY Malia 1757622 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m35 593 
1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 

o xxx - - o xo o - 
5 CHOLLEAU Doussouba 1932338 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m30 546 

1m20 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 
o xxx - - - o o o 

6 SALOU Flora 1972031 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m30 546 
1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 

o xxx - - x xo xo o o 
7 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m30 546 

1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 
o xx- - - x xxo xxo o o 

8 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m25 500 
1m25 1m20 1m30 

o xxx o 
9 GENY Camille 2074329 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m25 500 

1m25 1m10 
xxx o 

10 BODIN Celestine 1845178 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m20 453 
1m15 1m10 1m20 1m25 

o xxx o o 
10 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m20 453 

1m15 1m10 1m20 1m25 
o xxx o o 

12 AST Helene 2080924 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 453 
1m10 1m05 1m15 1m20 1m25 

o xxx xxo o o 
12 FAURE Anaiti 1540497 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m20 453 

1m10 1m05 1m15 1m20 1m25 
o xxx xxo o o 

14 CARDAMONE Marie 2071512 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m15 407 
1m10 1m05 1m15 1m20 

o xxx xo o 
15 CURET Heirautea 1449180 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 361 

1m15 1m10 1m20 
o - xxx 

15 CARDAMONE Elisabeth 2071516 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 361 
1m10 1m05 1m15 

o xxx o 
15 HONOREZ-DUPONCHEL Vaea 1970468 MIF /05 Central Sport 987 P-F 1m10 361 

1m15 1m10 
o xxx 

18 BOULAY Marie 1790795 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m10 361 
1m10 1m05 1m15 

o xxx xxo 
19 TAAE Hereani 1615418 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m05 315 

1m10 1m05 
o xxx 

19 LAUTRET Marion 1431153 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m05 315 
1m10 1m05 

o xxx 
TETAAHI Hanaley 1507037 MIF /04 Central Sport 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Longueur / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Maylee 1510913 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m65 (+0.0) 709 

+0.0 4m65 4m65 +0.0 4m57 -0.2 X 
2 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m59 (+1.0) 696 

+0.0 4m39 4m20 +0.0 4m59 +1.0 4m50 +1.2 
3 TETAAHI Hanaley 1507037 MIF /04 Central Sport 987 P-F 4m22 (+0.3) 618 

+1.3 3m92 3m90 +0.0 4m22 +0.3 3m91 +1.4 
4 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m12 (-0.0) 597 

+0.6 4m05 X +0.0 4m12 -0.0 3m85 +0.0 
5 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m12 (-1.6) 597 

+0.0 4m04 4m12 -1.6 4m01 +0.0 X 
6 CURET Heirautea 1449180 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m07 (+1.6) 587 

+1.6 4m07 3m97 +1.2 3m64 +0.0 X 
7 SALOU Flora 1972031 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m03 (+0.5) 578 

+1.0 3m95 3m84 +1.1 4m03 +0.5 4m00 +0.7 
8 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m99 (-1.2) 570 

+0.0 3m62 3m99 -1.2 3m71 -0.9 3m86 +0.5 
9 ODRY Malia 1757622 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m85 (+0.2) 541 

+0.2 3m85 3m80 +0.3 3m74 +0.4 
10 TAIMANA Matagi-erika 1863171 MIF /04 As  Tefana 987 P-F 3m77 (+1.1) 524 

+1.1 3m77 3m62 +0.7 3m63 -0.0 
11 BODIN Celestine 1845178 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m74 (+1.0) 518 

X 3m18 +0.9 3m74 +1.0 
12 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m71 (+1.0) 512 

+1.3 3m69 3m71 +1.0 X 
13 TAAE Hereani 1615418 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m68 (+0.0) 505 

+0.0 3m54 3m68 +0.0 3m40 -0.0 
14 HONOREZ-DUPONCHEL Vaea 1970468 MIF /05 Central Sport 987 P-F 3m66 (+0.1) 501 

+0.9 3m56 3m66 +0.1 3m46 +0.3 
15 TEMARII Merahiti MIF / Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m50 (+0.0) 468 

+0.0 3m50 3m36 -0.7 3m23 -1.6 
16 CARDAMONE Marie 2071512 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m50 (+0.6) 468 

+0.0 3m32 3m06 +1.5 3m50 +0.6 
17 AST Helene 2080924 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m41 (+1.6) 449 

+0.0 2m26 3m30 +1.5 3m41 +1.6 
18 CHOLLEAU Doussouba 1932338 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 3m39 (+0.5) 445 

+1.1 3m23 2m63 +0.8 3m39 +0.5 
19 LAUTRET Marion 1431153 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m31 (+1.0) 429 

+1.0 3m31 2m86 +0.1 3m26 +0.0 
20 FAURE Anaiti 1540497 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m28 (+1.4) 422 

+1.4 3m28 X 2m72 +1.1 
21 GENY Camille 2074329 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m14 (+0.1) 394 

X X 3m14 +0.1 
22 CARDAMONE Elisabeth 2071516 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m10 (+0.7) 385 

+1.3 2m43 2m97 -1.1 3m10 +0.7 
23 BOULAY Marie 1790795 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 2m25 (+0.2) 212 

X X 2m25 +0.2 
CHAUMETTE Mikimiki 1996636 MIF /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Marteau (3 Kg) / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TAKI Hanihei 2152733 MIF /05 Central Sport 987 P-F 27m43 411 

2 CURET Heirautea 1449180 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 16m28 234 

3 LAUTRET Marion 1431153 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15m60 223 

4 TEMARII Merahiti MIF / Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m03 214 

5 SERVOISE Amelie 2124142 MIF /05 Central Sport 987 P-F 14m79 210 

6 TAAE Hereani 1615418 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 13m76 194 

7 AST Helene 2080924 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 12m29 171 

8 FAURE Anaiti 1540497 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 9m54 127 

Javelot (500 G) / MIF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 RAUFAUORE Vaihau 1415846 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 32m45 571 

27m20 32m45 29m10 26m97 
2 CURET Heirautea 1449180 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 23m24 402 

23m20 19m18 23m24 19m98 
3 TEAUROA-AVAE Tautiare 1961203 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 22m15 382 

16m97 22m15 15m61 18m93 
4 ANGOT Heimiri 1704475 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m43 351 

20m43 16m97 X X 
5 TAAE Hereani 1615418 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 17m09 290 

X 15m60 15m81 17m09 
6 LEROUX Philippine 1666860 MIF /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15m23 256 

14m81 14m17 15m23 13m36 
7 ODRY Malia 1757622 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 14m79 248 

X 14m79 12m55 11m47 
8 TAIMANA Matagi-erika 1863171 MIF /04 As  Tefana 987 P-F 14m22 238 

11m91 10m63 14m22 X 
9 AST Helene 2080924 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m27 221 

10m50 X 13m27 
10 FAURE Anaiti 1540497 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 12m58 208 

X X 12m58 
11 TAKI Hanihei 2152733 MIF /05 Central Sport 987 P-F 12m26 203 

12m26 10m65 11m45 
12 LAUTRET Marion 1431153 MIF /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 12m07 199 

11m24 X 12m07 
13 LORENZO Anna 1932363 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 11m61 191 

X 10m40 11m61 
14 GENY Camille 2074329 MIF /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 10m60 172 

10m60 9m44 8m32 
15 CHOLLEAU Doussouba 1932338 MIF /04 Association Pour Le Developpem 987 P-F 10m56 172 

X X 10m56 
16 BODIN Celestine 1845178 MIF /05 Association Pour Le Developpem 987 P-F 10m47 170 

X 10m47 9m19 
CHAUMETTE Mikimiki 1996636 MIF /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

100m / MIM (02/02/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.3 
1 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''6 426 

2 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''0 348 

3 CHARLES Teava 1901711 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 15''6 33 

RICHMOND Maui 1771564 MIM /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

VARNEY Joaquin 1648660 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

100m / MIM (02/02/2019)    Finale directe 2       Vent : +0.0 
1 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''6 426 

2 CHANG Arnaud 1857735 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''2 312 

3 DESGLAND Leopold 2071451 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''5 261 

4 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''8 215 

5 TODISCO Maxime 1434189 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 14''1 174 

Hauteur / MIM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m50 485 

1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 
o xxx xxo - o o o o o o 

2 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m45 443 
1m30 1m25 1m35 1m40 1m45 1m50 

o xxx o xo o xo 
3 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m35 360 

1m25 1m20 1m30 1m35 1m40 
o xxx xxo o o 

4 CHANG Arnaud 1857735 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m30 318 
1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 1m35 

o xxx o o o o 
5 DESGLAND Leopold 2071451 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m25 277 

1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 
o xxx o o o 

6 LE GALL Valentin 2071554 MIM /05 Central Sport 987 P-F 1m20 235 
1m15 1m10 1m20 1m25 

o xxx xxo xo 
7 TODISCO Maxime 1434189 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m15 194 

1m15 1m10 1m20 
o xxx o 

CHARLES Teava 1901711 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F DNS 

Longueur / MIM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 5m07 (+1.1) 517 

X 4m90 +1.2 5m07 +1.1 X 
2 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m66 (+1.0) 432 

+1.2 4m45 4m44 +0.9 4m66 +1.0 4m53 +1.6 
3 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m61 (+1.6) 422 

+0.8 4m35 4m61 +1.6 4m36 +1.0 4m53 +1.6 
4 CHANG Arnaud 1857735 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m58 (+1.8) 416 

+1.0 4m46 4m42 +2.1 X 4m58 +1.8 
5 DESGLAND Leopold 2071451 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m32 (+0.5) 363 

X 4m16 +0.2 4m32 +0.5 X 
6 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m30 (+0.5) 359 

+0.5 4m30 3m90 +1.3 4m03 +1.2 4m09 +1.2 
7 TODISCO Maxime 1434189 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m29 (+0.0) 357 

+0.0 4m28 4m29 +0.0 4m10 +0.0 3m96 +0.0 
8 LE GALL Valentin 2071554 MIM /05 Central Sport 987 P-F 3m98 (+1.8) 294 

+0.5 3m91 X 3m98 +1.8 3m90 +0.5 
9 CHARLES Teava 1901711 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m55 (+0.0) 207 

+0.0 3m55 3m55 +1.1 X 
RICHMOND Maui 1771564 MIM /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

VARNEY Joaquin 1648660 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Marteau (4 Kg) / MIM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 25m26 358 

2 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 18m13 251 

3 TODISCO Maxime 1434189 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 14m84 201 

4 CHANG Arnaud 1857735 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m52 181 

5 CHARLES Teava 1901711 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m18 176 

5 DESGLAND Leopold 2071451 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m18 176 

Javelot (600 G) / MIM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 HAUATA Teanui 1986281 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 33m42 444 

30m05 X 22m74 33m42 
2 HOELLARD Mewen 1974876 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 26m05 341 

X 21m84 X 26m05 
3 LENOIR Torea 1747573 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16m71 210 

16m71 X 13m07 X 
4 DESGLAND Leopold 2071451 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 15m44 193 

14m63 11m74 14m81 15m44 
5 BELIA Francois 1371782 MIM /04 Tamarii Punaruu 987 P-F 15m43 193 

X 15m43 X 10m77 
6 CHANG Arnaud 1857735 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 13m22 162 

12m38 12m54 X 13m22 
7 LE GALL Valentin 2071554 MIM /05 Central Sport 987 P-F 11m70 141 

X X 11m70 11m14 
8 TODISCO Maxime 1434189 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F 7m25 79 

X X X 7m25 
CHARLES Teava 1901711 MIM /05 Tamarii Punaruu 987 P-F DNS 

RICHMOND Maui 1771564 MIM /05 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

VARNEY Joaquin 1648660 MIM /04 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

Javelot (600 G) / SEF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TEPEA Lucie 1371319 SEF /85 Aorai Section Athletisme 987 P-F 29m55 R3 517 

28m01 X 29m02 29m55 

Marteau (7 Kg) / SEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TAAE Moon 1691358 SEM /82 Association Pour Le Developpem 987 P-F 19m12 D7 266 

19m12 16m84 X X 

Javelot (800 G) / SEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TAAE Moon 1691358 SEM /82 Association Pour Le Developpem 987 P-F 36m89 D1 492 

36m39 36m89 X 36m43 

100m / TCF (02/02/2019)     Finale  directe 1       Vent : +0.0 
1 SIAO Vaiora 1415850 JUF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''3 R3 709 

2 BORRELLI Vaitea 1652904 JUF /01 Central Sport 987 P-F 13''6 R4 660 

3 LERAY Amanthis 2132717 CAF /02 Central Sport 987 P-F 15''6 D5 376 

TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

TETUANUI Hinerava 2125631 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Hauteur / TCF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m45 R3 687 

1m40 1m35 1m45 1m50 
o xxx o o 

2 SALOU Manon 1972030 CAF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m40 R5 640 
1m35 1m30 1m40 1m45 

o xxx o o 
3 BORRELLI Vaitea 1652904 JUF /01 Central Sport 987 P-F 1m25 D4 500 

1m15 1m10 1m20 1m25 1m30 
o xxx o xo o 

4 TETUANUI Hinerava 2125631 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m20 D5 453 
1m25 1m20 

o xxx 
5 LERAY Amanthis 2132717 CAF /02 Central Sport 987 P-F 1m20 D5 453 

1m15 1m10 1m20 1m25 
o xxx xo o 

SIAO Vaiora 1415850 JUF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

Longueur / TCF (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 SALOU Manon 1972030 CAF /02 Tamarii Punaruu 987 P-F 4m92 (+1.6) R2 766 

+1.6 4m92 X 4m89 +0.0 X 
2 TETUANUI Hinerava 2125631 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m35 (-0.8) D1 646 

+1.1 4m25 4m29 +0.0 4m27 +0.0 4m35 -0.8 
3 SIAO Vaiora 1415850 JUF /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m34 (+0.0) D1 644 

X 4m34 +0.0 X X 
4 BORRELLI Vaitea 1652904 JUF /01 Central Sport 987 P-F 4m18 (+0.0) D2 610 

+1.8 4m08 4m10 +0.0 4m18 +0.0 4m06 -1.5 
5 TEORE Merehau 1497338 CAF /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m17 (+0.0) D2 608 

+1.5 3m92 4m17 +0.0 4m17 +1.2 4m12 -0.8 
6 LERAY Amanthis 2132717 CAF /02 Central Sport 987 P-F 3m61 (+0.0) D5 491 

+1.2 1m99 3m07 +0.9 3m55 +0.0 3m61 +0.0 

100m / TCM (02/02/2019)     Finale  directe 1       Vent : +0.7 
1 MAURI Dimitri 1854058 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''3 IR4 734 

2 LENOIR Teaiki 2024986 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''9 R3 581 

3 WONG-SANG Mickael 1939842 CAM /02 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''3 D1 489 

4 WONG FOEN Jason 1747002 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''4 D2 468 

TEAHA Mananui 1905949 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

100m / TCM (02/02/2019)     Finale  directe 2       Vent : +0.0 
1 FAAHU Ranihei 1648818 JUM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''6 R2 655 

2 AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F 12''2 R6 512 

3 BODIN Cedric 353956 VEM /77 Association Pour Le Developpem 987 P-F 12''5 D2 446 

4 CABELLO-AGUILAR Benjamin 2123884 SEM /92 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''6 D3 426 

5 BARFF Noel 1371546 VEM /55 As  Tefana 987 P-F 13''3 D6 294 

6 TEMAURI Vairua 2160846 JUM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''1 D8 174 
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Punaauia (Complexe Territorial)  le 02 février 2019 

CHALLENGE SAUT ET LANCER 1ER JOURNEE 

228622 

FAPF 

Hauteur / TCM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 TEIHOTAATA Teaue 1548793 JUM /01 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m95 IR1 870 

1m65 1m60 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 
o xxx xxo xo xo o - o - 

2 TUPAIA Teuraiterai 1432697 JUM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m90 IR3 827 
1m65 1m60 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 

o xxx xo o o o - xo 
3 MAURI Dimitri 1854058 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m75 R3 698 

1m65 1m60 1m70 1m75 1m80 
o xxx xxo xo xo 

4 LENOIR Teaiki 2024986 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m65 R6 612 
1m60 1m55 1m65 1m70 

o xxx o o 
5 BODIN Cedric 353956 VEM /77 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m55 D2 527 

1m40 1m30 1m50 1m55 1m60 
o xxx xo o o 

Longueur / TCM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 MAURI Dimitri 1854058 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m31 (+0.3) IR4 775 

+0.3 6m31 6m09 -0.8 6m14 +0.0 6m29 -0.2 
2 FAAHU Ranihei 1648818 JUM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m05 (+0.0) R3 721 

+1.5 5m85 5m96 -1.2 6m05 +0.0 5m95 -1.3 
3 LENOIR Teaiki 2024986 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m04 (+0.0) R3 719 

+1.2 5m71 X 6m04 +0.0 5m84 -1.1 
4 TEIHOTAATA Teaue 1548793 JUM /01 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m72 (-0.2) R5 652 

X 5m72 -0.2 
5 BODIN Cedric 353956 VEM /77 Association Pour Le Developpem 987 P-F 5m04 (-0.5) D3 510 

+0.0 4m79 5m04 -0.5 4m72 -1.2 
6 WONG FOEN Jason 1747002 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m94 (-0.8) D4 490 

+0.3 4m75 4m94 -0.8 X 4m71 +0.0 
7 TEMAURI Vairua 2160846 JUM /01 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m37 (+0.0) D6 373 

+0.0 4m29 4m07 -1.1 4m37 +0.0 4m00 +0.0 
8 BARFF Noel 1371546 VEM /55 As  Tefana 987 P-F 4m15 (-1.7) D7 328 

+0.8 4m07 3m52 +0.1 X 4m15 -1.7 
TEAHA Mananui 1905949 CAM /03 Aorai Section Athletisme 987 P-F DNS 

AKA Mike 1530965 ESM /97 Aorai Section Athletisme 987 P-F NM 
X X X X 

Javelot (500 G) / VEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 PARISSE Jacques 1371489 VEM /42 Ass. Sportive Courir En Polyne 987 P-F 15m22 190 

14m32 15m22 15m06 14m99 

Javelot (800 G) / VEM (02/02/2019)     Finale  directe 1 
1 BODIN Cedric 353956 VEM /77 Association Pour Le Developpem 987 P-F 24m08 D6 313 

23m02 23m22 23m78 24m08 

dimanche 3 février 2019 11h01 14 / 14 


